«Кузьёль» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Кузьёль»

	 РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

	от
	22 января
	2018 г.
	№
	 IV- 13/48

(Республика Коми , п. Кузьёль)

«О согласовании перечня имущества МО МР «Койгородский», передаваемого в собственность МО сельского поселения «Кузьёль»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «КУЗЬЁЛЬ» решил:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Койгородский», безвозмездного передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Кузьёль» в соответствии с перечнем согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения «Кузьёль» направить настоящее решение в адрес администрации МР «Койгородский».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Кузьёль»                                       В.П. Шакирова
Приложение

к решению Совета сельского поселения «Кузьёль»

«О согласовании перечня имущества МО МР «Койгородский»

передаваемого в собственность МО сельского поселения «Кузьёль»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский», безвозмездного передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Кузьёль»

	п/п№
	Марка (наименование, вид)
	Кол-во, шт.

	Стоимость передаваемого имущества (руб.)

	первоначальная балансовая стоимость
	остаточная стоимость

	1
	Автомобиль АЦ-40 (131)137, цистерна пожарная, 1989 года изготовления, модель № двигателя 131 230172, № шасси 001801, цвет красный, государственный регистрационный № В 879 МХ 11
	1
	552 512,40
	0,00

	ИТОГО:

	552 512,40
	0,00